
 Med reservation för eventuella ändringar                  

Floden Douro betraktas som en av Europas vackraste floder och slingrar sig förbi olivlundar,
terrasserade vinodlingar och medeltida bergsbyar.

Kryssningen tar dig med på en resa in i hjärtat av Portugals portvinsregion och tillsammans med vår
kunniga färdledare får du upptäcka och utforska flera fantastiska platser.

Flodkryssning på Douro
10 april och 2 oktober 2025

Flyg till Porto t/r inkl bagage
Transfer från flygplats till fartyg t/r
8 dagars kryssning i utsides dubbelhytt
Frukostbuffé och trerätters luncher och
middagar
Fri sittning och flexibla mattider
Fri dryck i bar och restaurang 
Kaffe och te faciliteter 24h
Kvällsvickning
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Exklusiv ”High tea” med bakverk
Vatten, öl och läsk i hyttens minibar
1 flaska mousserande vin på hytten
Skönhetsprodukter i hytten 
Utflykt till Casa dos Viscondes da Várzea
Dricks till personal ombord
WiFi ombord 
Lagstadgad resegaranti
Svensk färdledare från Kryssningar.se



 Med reservation för eventuella ändringar                  

DAG 1. Flyg till Porto
Efter ankomst till Porto samlas gruppen för en
gemensam transport till kryssningsfartyget
som ligger vid kaj i Villa Nova de Gaia. Efter
incheckning så hälsas vi välkomna och bjuds
på en drink innan middagen serveras ombord.
Fartyget ligger vid kaj under natten.

Dag 2. Porto - Régua
Efter frukost har du möjlighet att följa med på
en stadspromenad (mot tillägg). Porto är en av
Portugals äldsta städer och har en härlig
blandning av smala gator, gränder och
imponerande kyrkor. Porto är framförallt känt
för vinet med stadens namn. På den andra
sidan av floden, i stadsdelen Vila Nova de Gaia
ligger de gamla portvinshusen från 1700-talet.

Vår kryssning går under eftermiddagen uppför
floden Douro, som tidigare nyttjades som
transportväg av tunnor med vin på speciella
båtar, så kallade rabelobåtar, mot Régua. Trots
att staden bara har 17 000 invånare är det den
största längs Dourodalen. Fartyget ligger vid
kaj i Régua över natten.

Dag 3. Pocinho - Vega Terron
Efter frukost lägger fartyget ut och kryssningen
fortsätter genom hjärtat av vindistriktet i
Dourodalen. På båda sidor om floden finns
panoramautsikt över terrasserade vingårdar
upp till 700 meter uppför de branta dalsidorna.

Vi seglar genom slussarna vid Valeria och
Pocinho och kommer fram till den spanska
gränsstaden Vega de Terrón under
eftermiddagen. Här har du möjlighet att följa
med på utflykter till det medeltida slottet
Castelo Rodrigo eller till Coa Museum (båda
mot tillägg). Fartyget ligger vid kaj i Vega de
Terrón över natten.

Dag 4. Vega Terron - Salamanca
Idag ägnar vi dagen åt en utflykt till den gamla
universitetsstaden Salamanca i Spanien (mot
tillägg). Vi tar oss bekvämt med buss till
Salamanca, som även kallas ”Den gyllengula
staden” tack vare alla byggnader i sandsten.

Salamanca är ett världsarv och upptagen på
UNESCO´s världsarvslista. Denna medeltida
universitetsstad är fylld av antika monument
och byggnader som står kvar som påminnelser
om dess långa historia.

Dag 5. Pinhão
Njut av en avkopplande morgon ombord när
fartyget seglar tillbaka nerför floden och
genom slussarna vid Pocinho och Valeria.
Vid lunchtid lägger vi till i Pinhão, som är mest
känd för att producera några av de finaste
vinerna i världen. Idag ingår det en utflykt till
Casa dos Viscondes da Várzea, där vi får lära
oss mer om regionens kulinariska läckerheter
och njuta av en härlig lunch med utsikt över de
omgivande vingårdarna. 

Dag 6. Régua
Under morgonen fortsätter vi vår seglats mot
Regua även kallad portvinets huvudstad .Här
erbjuds en utflykt till Lamego (mot tillägg).
Under utflykten besöker vi även den vackra
barockkyrkan Nossa Senhora dos Remédios,
ett av Portugals viktigaste pilgrimsmål. Kyrkan
från 1800-talet utmärks av den vita fasaden
som domineras trappan med 686 trappsteg.
Du har även möjlighet att följa med på en
utflykt till Solar de Mateus Palace, som ses
förevigat på etiketten på Mateus vinflaskor. 

Dag 7. Régua- Entre-os-Rios – Porto
Njut av en avkopplande förmiddag ombord
medan fartyget fortsätter sin kryssning genom
Dourodalen som är känd för sina branta
terrasserade vinodlingar.
Lagom till lunch ankommer vid till Entre-os-
Rios. Här ifrån har du  bland annat möjlighet att
följa med på en utflykt (mot tillägg) till den
medeltida staden Guimares. Om du väljer att
avstå från att följa med på utflykt stannar du
kvar ombord medan fartyget fortsätter sin färd
mot Porto,

Dag 8. Porto - hemresa
Efter en sista frukost ombord så checkar ut och
lämnar fartyget för denna gång och beger oss
med buss till flygplatsen.

Program 
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